[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    28    » ___02____2011 г.
г. Енисейск                               №  65-п
Об утверждении муниципальной

адресной программы « Переселение

граждан из аварийного жилищного фонда

в городе Енисейске» на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную адресную программу  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске» на 2011 год согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном сайте администрации города Енисейска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству, архитектуре и имущественным отношениям Никольского В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

Глава администрации города                                                            А.В. Авдеев